
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 ANTONIOU Abigél Athina PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM
1 1 BOZI Noémi GYŐRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 CHRÁSKA Tereza NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 DOMBAI Lilla Anna SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM
1 1 HANZÉLY Mira ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 KORONCAI Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 LANTOS Lilla OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 LUKÁCS Bíborka SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMN
1 1 MARTSA Bettina GYŐRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 NAGY Eszter Jázmin ELSŐ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS I
1 1 NEMESTÓTHY Gerda BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 SZALAI Zselyke ÓBUDAI HARRER PÁL ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ Á
1 1 TAKÁCS Emese GYŐRI NÁDORVÁROSI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 1 TIMÁR Anna Laura BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 TÓTH Léna BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 1 ZEMÁN Petra Réka DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 16 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást 15
GY/M ind. AT RG

CHRÁSKA Tereza NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁ  V  3  1  V 0.500 1 14 3
MARTSA Bettina GYŐRI GÁRDONYI GÉZA  0  2  1  V 0.250 -8 8 4
KORONCAI Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ  V  V  4  V 0.750 7 19 2
TÓTH Léna BLEYER JAKAB NÉMET  V  V  V  V 1.000 11 20 1
SZALAI Zselyke ÓBUDAI HARRER PÁL A  3  1  2  3 0.000 -11 9 5

Csoport szám 2    9:00    Pást 16
GY/M ind. AT RG

NAGY Eszter Jázmin ELSŐ ÓBUDAI NÉMET N  2  V  V  2 0.500 1 14 3
HANZÉLY Mira ELTE GYERTYÁNFFY IS  V  V  V  4 0.750 8 19 1
TAKÁCS Emese GYŐRI NÁDORVÁROSI É  0  1  2  1 0.000 -16 4 5
LUKÁCS Bíborka SZENT JÓZSEF KATOLIK  3  3  V  V 0.500 0 16 4
TIMÁR Anna Laura BUDAPEST XVI. KERÜLE  V  V  V  4 0.750 7 19 2

Csoport szám 3    9:00    Pást 17
GY/M ind. AT RG

DOMBAI Lilla Anna SZIGETSZENTMIKLÓSI B  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
NEMESTÓTHY Gerda BUDAPEST XVI. KERÜLE  2  V  V  V  V 0.800 6 22 2
ZEMÁN Petra Réka DUNAKESZI SZENT ISTV  0  4  V  3  V 0.400 -4 17 4
LANTOS Lilla OROSHÁZI VÖRÖSMART  2  0  4  1  V 0.200 -10 12 5
BOZI Noémi GYŐRI GÁRDONYI GÉZA  2  4  V  V  V 0.600 4 21 3
ANTONIOU Abigél Athina PROHÁSZKA OTTOKÁR  1  3  2  2  3 0.000 -14 11 6
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 DOMBAI Lilla Anna SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁ 1.000 18 25 továbbjutó
2 TÓTH Léna BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETISÉGI Á 1.000 11 20 továbbjutó
3 NEMESTÓTHY Gerda BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY 0.800 6 22 továbbjutó
4 HANZÉLY Mira ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORL 0.750 8 19 továbbjutó
5 KORONCAI Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPON 0.750 7 19 továbbjutó
5 TIMÁR Anna Laura BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI D 0.750 7 19 továbbjutó
7 BOZI Noémi GYŐRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS IS 0.600 4 21 továbbjutó
8 CHRÁSKA Tereza NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 1 14 továbbjutó
8 NAGY Eszter Jázmin ELSŐ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ N 0.500 1 14 továbbjutó

10 LUKÁCS Bíborka SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA, ÁL 0.500 0 16 továbbjutó
11 ZEMÁN Petra Réka DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS 0.400 -4 17 továbbjutó
12 MARTSA Bettina GYŐRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS IS 0.250 -8 8 továbbjutó
13 LANTOS Lilla OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLT 0.200 -10 12 továbbjutó
14 SZALAI Zselyke ÓBUDAI HARRER PÁL ANGOL NYELVET 0.000 -11 9 továbbjutó
15 ANTONIOU Abigél Athina PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIM 0.000 -14 11 továbbjutó
16 TAKÁCS Emese GYŐRI NÁDORVÁROSI ÉNEK-ZENEI ÁLT 0.000 -16 4 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 DOMBAI Lilla Anna SZIGETSZENTMI

Tableau of 16

16 TAKÁCS Emese GYŐRI NÁDORVÁ 10/0

9 NAGY Eszter Jázmin ELSŐ ÓBUDAI NÉ

8 CHRÁSKA Tereza NAGYKOVÁCSI Á 10/7

5 KORONCAI Zorka ZUGLÓI HERMAN

12 MARTSA Bettina GYŐRI GÁRDON 10/6

13 LANTOS Lilla OROSHÁZI VÖRÖ

4 HANZÉLY Mira ELTE GYERTYÁN 10/5

3 NEMESTÓTHY Gerda BUDAPEST XVI. 

14 SZALAI Zselyke ÓBUDAI HARRER 10/2

11 ZEMÁN Petra Réka DUNAKESZI SZE

6 TIMÁR Anna Laura BUDAPEST XVI. 10/0

7 BOZI Noémi GYŐRI GÁRDON

10 LUKÁCS Bíborka SZENT JÓZSEF K 10/3

15 ANTONIOU Abigél Athina PROHÁSZKA OT

2 TÓTH Léna BLEYER JAKAB N 10/6

DOMBAI Lilla Anna

Tableau of 8

CHRÁSKA Tereza
10/7

KORONCAI Zorka

HANZÉLY Mira
10/5

NEMESTÓTHY Gerda

TIMÁR Anna Laura
10/4

BOZI Noémi

TÓTH Léna
10/8

DOMBAI Lilla Anna

Elődöntő

KORONCAI Zorka

10/9

TIMÁR Anna Laura

TÓTH Léna

10/6

DOMBAI Lilla Anna

Döntő

TIMÁR Anna Laura

10/8

DOM
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 DOMBAI Lilla Anna SZIGETS

Tableau of 8

8 CHRÁSKA Tereza NAGYKO 10/7

5 KORONCAI Zorka ZUGLÓI 

4 HANZÉLY Mira ELTE GY 10/5

3 NEMESTÓTHY Gerda BUDAPE

6 TIMÁR Anna Laura BUDAPE 10/4

7 BOZI Noémi GYŐRI G

2 TÓTH Léna BLEYER 10/8

DOMBAI Lilla Anna

Elődöntő

KORONCAI Zorka
10/9

TIMÁR Anna Laura

TÓTH Léna
10/6

DOMBAI Lilla Anna

Döntő

TIMÁR Anna Laura

10/8

DOMBAI Lilla Anna
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. korcsoport

2023. 05. 12. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DOMBAI Lilla Anna SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM
2 TIMÁR Anna Laura BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 KORONCAI Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 TÓTH Léna BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 NEMESTÓTHY Gerda BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 HANZÉLY Mira ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 BOZI Noémi GYŐRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 CHRÁSKA Tereza NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 NAGY Eszter Jázmin ELSŐ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 LUKÁCS Bíborka SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
11 ZEMÁN Petra Réka DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 MARTSA Bettina GYŐRI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 LANTOS Lilla OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 SZALAI Zselyke ÓBUDAI HARRER PÁL ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTAL
15 ANTONIOU Abigél Athin PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM
16 TAKÁCS Emese GYŐRI NÁDORVÁROSI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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